

Tegnestuen LOKAL ApS

Vesterbrogade 20, 1. th, 1620 København V

CVR-nr. 36 97 20 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Morten Bang Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 4 |
| Balance | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tegnestuen LOKAL ApS
Vesterbrogade 20, 1. th
1620 København V

Telefon: +45 51 90 39 40

E-mail: morten@tegnestuenlokal.dk

CVR-nr.: 36 97 20 17

Stiftet: 23. juni 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bang Jensen
Christopher Ketil Dehn Carlsen

Dattervirksomheder

Morten Bang Holding ApS, København
Ketil Dehn Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være driftsselskab for en arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.250.906 kr. mod 1.245.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.929 kr. mod 225.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.250.906 | 1.245.095 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.820.397 | -981.965 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -18.621 | -18.621 |
| Driftsresultat | 411.888 | 244.509 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.564 | -19.464 |
| Resultat før skat | 399.324 | 225.045 |
| 3 Skat af årets resultat | -395 | 0 |
| Årets resultat | 398.929 | 225.045 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 298.929 | 225.045 |
| Disponeret i alt | 398.929 | 225.045 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.026 | 27.647 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>9.026</u> | <u>27.647</u> |
| 5 Deposita | 27.341 | 26.673 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>27.341</u> | <u>26.673</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>36.367</u> | <u>54.320</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 520.781 | 135.994 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 325.323 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>846.104</u> | <u>135.994</u> |
| Likvide beholdninger | <u>475.866</u> | <u>420.143</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.321.970</u> | <u>556.137</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.358.337</u> | <u>610.457</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|-----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 97.710 | -201.219 |
| Egenkapital i alt | 147.710 | -151.219 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.307 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 100.000 | 0 |
| Selskabsskat | 395 | 0 |
| Anden gæld | 1.100.925 | 761.676 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.210.627 | 761.676 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.210.627 | 761.676 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.358.337 | 610.457 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -426.264 | -376.264 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 225.045 | 225.045 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | -201.219 | -151.219 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 298.929 | 298.929 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 100.000 | 100.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -100.000 | -100.000 |
| | 50.000 | 97.710 | 147.710 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.559.902 | 981.965 |
| Pensioner | 54.661 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 205.834 | 0 |
| | <u>1.820.397</u> | <u>981.965</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | <u>18.621</u> | <u>18.621</u> |
| | <u>18.621</u> | <u>18.621</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af tidligere års skat | <u>395</u> | <u>0</u> |
| | <u>395</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>93.106</u> | <u>93.106</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>93.106</u> | <u>93.106</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -65.459 | -46.838 |
| Årets afskrivninger | <u>-18.621</u> | <u>-18.621</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-84.080</u> | <u>-65.459</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>9.026</u> | <u>27.647</u> |
| | | |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 26.673 | 26.673 |
| Tilgang i årets løb | <u>668</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>27.341</u> | <u>26.673</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>27.341</u> | <u>26.673</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.
